
                                                                                                                               

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 

Про укладання контракту 

з керівником комунального підприємства  

«Керуюча компанія «Перспектива»  

Слобожанської селищної ради»                                              

            

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кодексом 

законів про працю, розглянувши заяву начальника комунального підприємства житлово-

експлуатаційної контори – 1 Ніколенко А.П., Слобожанська селищна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Укласти контракт з керівником комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради» – Ніколенко Аллою Павлівною 

терміном на 3 роки з 11 серпня 2016 р. до 11 серпня 2019 р.. 

 

2. Доручити селищному голові укласти контракт з Ніколенко А.П. на зазначений 

термін. 
 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

441-13/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

